



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

# ಕಾರವಾರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕಾರವಾರ

(ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಎಂ. ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಕಾರವಾರ, ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ



Website: www.kimskarwar.kar.nic.in

Email id: directorkarwar@gmail.com

Phone No. 08382 -226650

Fax No. 08382-220364

ಸಂ: ಕ್ರಿಮ್/ಇ-ಟೆಂಡರ್/123/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 20.06.2023

## ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ದ್ವಿ ಬಿಡ್ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ)

### (Karnataka Public Procurement Portal ಮುಖಾಂತರ ಮಾತ್ರ)

ಕಾರವಾರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕಾರವಾರದಲ್ಲಿ “ಇಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್, ಕಾರ್ಪೆಂಟರಿ, ಹಾಗೂ ಪ್ಲಂಬಿಂಗ್ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ಪೂರೈಕೆ (Supply of Electrical, Carpentry and Plumbing items)” ಗಾಗಿ ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ದ್ವಿ-ಬಿಡ್ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ (Two Bid System) ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

- |    |                                                |   |                 |
|----|------------------------------------------------|---|-----------------|
| 1. | ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ                 | : | 28.06.2023      |
| 2. | ಪ್ರೀಬಿಡ್ ದಿನಾಂಕ                                | : | 12.07.2023      |
| 3. | ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಫಾರ್ಮ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ | : | 26.07.2023      |
|    |                                                |   | ಸಂಜೆ 5:00ರ ಒಳಗೆ |
| 4. | ಟೆಕ್ನಿಕಲ್ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ                  | : | 28.07.2023      |

ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕ್ರಿಮ್, ಕಾರವಾರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08382-226650, 295824. ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಹಾಗೂ <http://www.kppp.karnataka.gov.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಕಾರವಾರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ

ಕಾರವಾರ

### ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಗೌರವಗಳೊಂದಿಗೆ:

1. ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ (ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ), ಬೆಂಗಳೂರು.
2. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು.
3. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮೆಡಿಕಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಬೆಳಗಾವಿ/ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ/ಗದಗ/ಕೊಪ್ಪಳ/ಮಡಿಕೇರಿ/ಚಾಮರಾಜನಗರ/ರಾಯಚೂರು/ಕಲಬುರಗಿ.
4. ಸೂಚನಾ ಫಲಕ.



Government of Karnataka  
**Karwar Institute of Medical Sciences, Karwar**  
(An Autonomous Institution)  
M G Road, Karwar, Uttara Kannada District



Website: [www.kimskarwar.kar.nic.in](http://www.kimskarwar.kar.nic.in) Email id: [directorkarwar@gmail.com](mailto:directorkarwar@gmail.com) Phone No. 08382-226650 Fax No. 08382-220364

No: KRIMS/e-Tender/123/2023-24

Date: 20.06.2023

## **TENDER NOTIFICATION**

(Two Bid System)

(Through Karnataka Public Procurement Portal)

Tenders are invited for “Supply of Electrical, Carpentry and Plumbing items” at Karwar Institute of Medical Sciences, Karwar”. The details of work tender documents, EMD details and other details can be viewed, downloaded and applied only through the Karnataka Public Procurement portal.

- |    |                                               |   |                 |
|----|-----------------------------------------------|---|-----------------|
| 1. | Commencement of date for uploading of tenders | : | 28.06.2023      |
| 2. | Pre-bid Date                                  | : | 12.07.2023      |
| 3. | Last date for uploading the tenders           | : | 26.07.2023      |
|    |                                               |   | Before 5:00 pm. |
| 4. | Opening of the technical bids                 | : | 28.07.2023      |

For further details contact Director, Karwar Institute of Medical Sciences, M. G. Road, Karwar. Contact No. 08382-226650, 295824, website. <http://www.kppp.karnataka.gov.in>. (Department of Medical Education).

Director  
Karwar Institute of Medical Sciences  
**DEAN and DIRECTOR**  
Karwar  
**Karwar Institute of Medical Sciences**  
**Karwar(Karnataka)**

### **Copy to:**

1. Principal Secretary, Health & FW (ME), Bangalore.
2. Director, (Medical Education) Health & FW (ME), Bangalore.
3. Director, Medical College, Belgaum /Hubli/ Gadag/ Koppal/ Madikeri /Chamaraja Nagar/ Raichur/ Kalburgi.
4. Notice Board.